
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №26 имени В.И. Кугаева» г.Брянска 

 

 

ПРИКАЗ №  

от  7   августа 2023 года 

 

 

 О создании отряда ЮИД и  

о назначении  руководителя  

отряда ЮИД 

 

 

          В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 

среди учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году 

 

 

Приказываю: 

1. Назначить преподавателя ОБЖ Довганя Василия Ивановича  

    руководителем отряда юных инспекторов движения ( здание№1). 

2. Включить в должностную инструкцию Довганя В.И. функцию по   

    организации работы отряда юных инспекторов движения  и ведение   

    документации. 

3. Довганю В.И. разработать план на 2023-2024 учебный год  работы отряда  

    ЮИД  до 1.09.2023 года. 

 

 

Директор школы                                                         Э.Н.Потапкина 

Ознакомлены                                                              Довгань В.И. 


